
结果公示 

  

进场交易编号:FKMFM2020111164  
评审日期:2020-12-02  

采购人 富民县自然资源局  联系电话 15911690363  

采购人地址 富民县永定街道黎阳时代广场政务大楼七楼  

采购代理机构 中经国际招标集团有限公司  联系电话 15288220464/14787855  

采购代理机构地址 云南省昆明市五华区广业大厦 6 楼  采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 富民县自然资源局不动产登记交易税收登记“一窗 受理、集成服务”平台搭建技术服务  

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 ZJGJZB-YN20006  

公示开始时间 2020-12-03 16:19  公示结束时间 2020-12-04 23:59  

采购公告日期 2020 年 11 月 20 日  合同履行日期 /  

开标（谈判、询价）时间 2020 年 12 月 2 日  开标地点 
富民县公共资源交易中心（富民县黎阳时代广

场（黎阳大厦三楼））  

中标供应商 包号 地址 采购货物（服务）明细名称 数量 采购预算（元） 中标金额 
失信惩

戒情况 

第一中标候选人 
苍穹数码技术股份有限

公司 
01 

北京市海淀区中关村南

大街 17号韦伯时代中心

C 座 1606-1609 室 

建设不动产一窗受理系统，

打造一站式办理新服务 
1 340000.00 325000.00 元 否 



第二中标候选人 云南瀚哲科技有限公司 01 

昆明市高新区科高路云

铜康柏尔大厦 A 幢第 14

层 

建设不动产一窗受理系统，

打造一站式办理新服务 
1 340000.00 333650.00 元 否 

第三中标候选人 云南顺时测绘有限公司 01 

云南省昆明市高新区二

环西路 220 号云南软件

园 B 座 402 

建设不动产一窗受理系统，

打造一站式办理新服务 
1 340000.00 332000.00 元 否 

采购文件 (招标)123456.ZCZBJ 

 

 

备注 无  

被废标供应商名称 包号 废标原因 
 

本项目没有投标人被废标！  

评标委员会成员名单 周海彬、周宏志、陈智燕  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：陈智燕  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)123456.ZCZBJ',%20'e9dcaeb5-043d-4413-b2a3-90ba0a147112.ZCZBJ')

